

FORENINGEN BERGEN HANDELSSTANDS ALDERSBOLIGER

3. april 2024 ble ordinær generalforsamling for 2023 holdt i Øyjordsveien 3.

Generalforsamlingen var innkalt ved e-post/postutsendelse til alle medlemmer. Innkalling ble godkjent. Det var 28 medlemmer som hadde stemmerett til stede.

Foreningens styreleder, Arne Troye ble valgt til møteleder. Reidun Nordvik ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder. I henhold til innkallingen ble følgende saker behandlet:

1. Årsregnskap for 2023.

Regnskap for 134. regnskapsår 2023 ble gjennomgått og godkjent. Revisjonsberetning var lagt ut på Foreningens hjemmeside.

Oppsummering av driften 2023 ble kommentert fra møteleder og vil bli lagt ut på Foreningens hjemmeside.

Budsjett 2024 var ikke utsendt grunnet uklarheter omkring salg av bygget i Øyjorden og oppstart leieforholdene for leilighetene på Stasjon Paradis

2. Kontrollkomitèens beretning.

Kontrollkomitèens uttalelse ble behandlet og tatt til etterretning.

3. Kontingent.

Dagens kontingent er tidligere fastsatt til kr 2 000 for livsvarig medlemskap – som en engangskontingent. Styret innstilte på økning til kr 2 500. Det kom forslag på kr 3 000. Representanter fra styret var enig i dette forslaget. Generalforsamlingen ga sin tilslutning til å øke kontingent til kr 3 000.

4. Honorar til tillitsvalgte. Vedtektenes punkt 11 d gir anledning for generalforsamlingen å fastsette honorar for tillitsvalgte. Styret fremmet forslag om å øke honorar for 2024 til kr 10 000 til hvert styremedlem og kr 30 000 til styrets leder. Forslaget ble vedtatt.

5. Valg. Følgende valg ble foretatt:

1 styremedlem for 2 år. Generalforsamlingen vedtok gjenvalg på Bjørn-Frode Schjelderup. Styret har konstituert seg og styreleder Arne Troye presenterte Siri H. O. Pedersen som ny nestleder i styret. Generalforsamlingen ga til tilslutning.

1 medlem av kontrollkomitèen for 2 år. Bjørn Erdal ble gjenvalgt.

2 medlemmer av valgkomitèen for 1 år. Gjenvalg på Nordahl Anthonisen og Eva von Hirsch. Revisor for 1 år. Valgt Revisjonsselskapet Mazars AS.

Valgene gjelder også Halvorsens og Thesens Aldersbolig og Bergen Handelsstands Aldersboligers Fellesfond som i sine vedtekter skal ha samme styresammensetning som Foreningen Bergen Handelsstands Aldersboliger.

Generalforsamlingen hevet !

Det ble gitt en påfølgende informasjon omkring prosessen for salget av eiendommen Øyjordsveien 3. Videre oppdatert informasjon om det nye leilighetsprosjektet «Stasjon Paradis». De resterende eldre beboere i Øyjorden har akseptert tilbud om flytting til Paradis.


Arne Troye


Reidun Nordvik